
Senior Tester s ambicí vést tým
 70 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Chcete posunout svou testerskou kariéru na další úroveň? Hledáme zkušeného testera, který nejprve
převezme klíčovou roli při manuálním testování systémových integrací a po několika měsících se stane
vedoucím testovacího týmu. Ideální příležitost pro ty, kteří chtějí kombinovat technické know-how a
leadership. Zaujala Vás pozice? Zašlete nám svůj životopis. Těšíme se na spolupráci s Vámi!

Náplň práce
V prvních měsících se budete věnovat manuálnímu testování systémů – se zaměřením na integrace,
API a rozhraní  
Po zhruba půl roce převezmete vedení testovacího týmu  
Budete nastavovat testovací strategii, navrhovat testovací scénáře a procesy  
Součástí bude úzká spolupráce s dalšími týmy  
A pravidelný reporting stavu testování  

Požadavky
Máte praxi jako Senior Tester, případně přímo jako Test Manager  
Ovládáte manuální testování  
Znáte nástroje jako Postman nebo SoapUI  
Dobře se orientujete v SQL  
Máte zkušenost s vedením týmu, případně menšího projektu  
Máte SŠ/VŠ vzdělání technického směru  

Nabízíme
Pružná pracovní doba  
Home office po zaučení  
5 týdnů dovolené  
Teambuildingové aktivity  
Vzdělávací kurzy  
Finanční příspěvky – MultiSportka, stravování, životní a penzijní pojištění  
Občerstvení na pracovišti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


